думА
ХАНТЫ-МАНСIД7СКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕ,ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автоаомного округа - Югры
"о внесенпи изменепий в Закон Ханты-манспйского

автономного округа - Югры "О регулпроваЕпп отдельпых отношепий
в сфере органпзацип обеспечения пптаЕпем обучающихся

в государственных образовательпых органпзациях, частцых
професспональных образовательных организацпях, муницппальных
общеобразовательпых оргаЕизациях, частных общеобразовательцых

организациях, расположенЕых в Ханты-Мансийском
aBToIloMHoM округе - Югре"

Рассмо,грев проект закона ХантььМалсийского автономного округа -
Югры Nэ ПЗ-710052 "О внесении изменений в Закон Хаяты-Мансийского
автономного округа - Югры "О регулироваЕии отдельных отношений в сфере
организалии обеспечения питанием обуrающихся в государственЕьIх
образовательных организациях, частных профессионtulьных образовательных
оргаЕизациях, муниципшIьных общеобразовательных организациях, частЕьгх
общеобразовательных организацил(, расположенньгх в Ханты-Мансийском
EtBToHoMHoM округе - Югре", принятый в первом чтении З июля 2025 года,

р}ководствуясь пуIlктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автоItомного окр}та - Югры, .Щ5rма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автоIIомного округа -
Югры "О регулировании отдельных отношений в сфере оргаЕизации
обеспечения питанием об1..rающихся в государственньrх образовательных
организациях, частных профессионаrrьных образовательных оргzlнизациях,
}tуниципЕrльЕых общеобразовательных оргЕIнизациях, частных
общеобразовательных организациях, расположенных в Ханты-Маясийском
автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постаrrовление вступает в силу со дня его принятия.

2

3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку для подписzlниJI и обнародования.

Црелселатель .Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
3 июля 2025 года

Nq 1508

дума
Е

ё